中华人民共和国国家标准公告 2020 年第 25 号

2020 年第 22 号

关于批准发布《一次性使用输血器 第 2 部分：压力输血设备用》等 13 项强制性国家标准和 1 项强

制性国家标准修改单的公告。

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《一次性使用输血器 第 2 部分：压力输血

设备用》等 13 项强制性国家标准和 1 项强制性国家标准修改单，现予以公布。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2020-11-17

序号 标准代号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 GB 8369.2-2020 一次性使用输血器 第 2部分：压力输血设备用   2022-6-1

2 GB 9706.260-2020
医用电气设备 第 2-60 部分：牙科设备的基本安全和

基本性能专用要求
  2023-5-1

3 GB 9706.263-2020
医用电气设备 第2-63部分: 口外成像牙科X射线机

基本安全和基本性能专用要求
  2023-5-1

4 GB 12708-2020 航标灯光信号颜色 GB 12708-1991 2023-12-1

5 GB 17380-2020 中国海区水上建（构）筑物助航标志规定 GB 17380-1998 2021-12-1

6 GB 17381-2020 视觉航标表面色规定 GB 17381-1998 2021-6-1

7 GB 17577-2020 中华人民共和国航行警告标准格式 GB 17577-2009 2021-6-1

8 GB 24418-2020 中国海区可航行水域桥梁助航标志 GB 24418-2009 2021-12-1

9 GB 27790-2020 城镇燃气调压器 GB 27790-2011 2021-12-1

10 GB 27791-2020 城镇燃气调压箱 GB 27791-2011 2021-12-1

11 GB 38456-2020 抗菌和抑菌洗剂卫生要求   2021-12-1

12 GB 38598-2020 消毒产品标签说明书通用要求   2021-12-1

13 GB 39552.1-2020 太阳镜和太阳镜片 第 1部分：通用要求   2021-12-1

14 GB 38850-2020 消毒剂原料清单及禁限用物质《第 1号修改单》